
平成２５年１月１０日

保 護 者 各 位

射水市立作道小学校

校長 宮下 安次

射水市立作道小ＰＴＡ

会長 高瀬 長作

学校自由参観・学習参観・作品展示及び講演会について（案内）

厳寒の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろより本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、見出しのことについて、下記のとおり実施いたします。学校での子どもたちの日常生活の

様子をご覧いただきたく、学校自由参観の時間を設定いたしました。また、合わせて新教室および

廊下にて作品展示を行います。

ＰＴＡ講演会は、富山県総合体育センター 山地 延佳 先生です。親子でのエクササイ
ズをとおして、姿勢と健康についてご講演いただく予定です。ご多用のことと存じますが、学習参

観・講演会ともに、多数ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日程、場所 平成２５年２月２日(土)

作品展示 (３限～終日) １０：４０～１５：４０ 各教室・廊下

自由参観 （３限～４限) １０：４０～１２：１５ 各 教 室

昼食(弁当) １２：１５～１２：５５

清掃 １２：５５～１３：１０

昼休み １３：１０～１３：２５

学習参観 (５限) １３：２５～１４：１０ 各 教 室

下学年帰りの会 １４：１０～１４：２０

講演会 (６限) １４：３０～１５：３０ 体 育 館

上学年帰りの会 １５：３０～１５：４０

ＰＴＡ講演会のお知らせ

演題(予定) 「姿勢と健康」
講師 富山県総合体育センター 山地 延佳 先生
親子でのふれあいエクササイズをとおして、よい姿勢と健康に

ついて分かりやすくお話していただきます。

２ 備 考 ※ 給食がありませんので、児童には弁当を持たせてください。
※ 授業場所、学習内容、展示作品については、後日詳細をお知らせいたします。

※ 上履きをご用意ください。

※ 下学年児童は５限終了後、上学年児童は６限終了後、帰りの会になります。

講演会には上学年児童は全員参加を原則とします。なお、参加を希望される

下学年児童・保護者の方は大歓迎です。

※ 駐車場は作道コミュニティセンターですが、限りがありますので、ご了解く

ださい。

振替休業日のお知らせ

振替休業日は、２月４日（月）です。


